
 

平成 24 年 10 月 15 日 

各   位 

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 真 田  哲 弥

（コード番号：3656）

問い合わせ先 取 締 役 I R 室 長 中 野  誠 二

TEL 03-4500-9077

 
 

平成 24 年８月期（第 13 期）期末配当（無配）に関するお知らせ 
 

 

当社は平成24年10月15日開催の取締役会におきまして、以下のとおり、１株当たり配当

につきまして、無配とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 
１．配当の内容 

 
決定額 

直近の配当予想 

平成24年７月13日公表

前期実績 

（平成 23 年８月期） 

基準日 平成 24 年８月 31 日 同左 平成 23 年８月 31 日 

１株当たり 

配当金 
0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭 

配当金総額 ― ― ― 

効力発生日 ― ― ― 

配当原資 ― ― ― 

 

２．理由 

当社は、株主に対する利益還元を重要な経営目標と認識しており、剰余金の配当につき

ましては、内部留保とのバランスを保ちながら、収益の増加に連動した配当の実施を基本

方針としております。 

しかしながら、グローバルモバイルオンラインゲーム市場への進出や、アプリケーショ

ンのリッチ化に対応した開発体制の構築に先行投資が必要な状況であることから、当期は

無配とさせていただきます。 

当社といたしましても、可能な限り早期に配当を開始できるよう、収益の拡大を目指し

て努力いたす所存でございますので、株主の皆様には引き続きご支援を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以上 


